
Seznam pohledávek ke zpeněžení formou veřejné dobrovolné dražby dle zák č. 26/2000 Sb.

žalovaný dlužník bydliště r.č. výše pohledávky - směnka ze dne soud sp. zn. stav právní moc

1 Zdeněk Štecl Přístavní 31/11, 635 00  Brno Bystrc 630303/0536 656 739,72 Kč s přísl. 20.01.2012 KS v Brně 20 Cm 386/2015 směnečné řízení zastaveno pro nezaplacení SOP

pohledávka již promlčena xxx

2 Zdeněk Štecl Přístavní 31/11, 635 00  Brno Bystrc 630303/0536 140 179,97 Kč s přísl. 30.03.2012 KS v Brně 22 Cm 336/2015 pravomocný rozsudek ze dne 12.10.2016 23.11.2016

3 Zdeněk Štecl Přístavní 31/11, 635 00  Brno Bystrc 630303/0536 1 289 375,79 Kč s přísl. 10.07.2012 KS v Brně 22 Cm 103/2016 směnečný platební rozkaz ze dne 17.04.2018 xxx

čekáme na vyznačení PM

4 Zdeněk Štecl Přístavní 31/11, 635 00  Brno Bystrc 630303/0536 297 964,75 Kč s přísl. 08.08.2012 KS v Brně 5 Cm 98/2014 směnečný platební rozkaz ze dne 17.03.2015

pravomocný rozsudek ze dne 29.07.2015 28.08.2015

Celkem v Kč 2 384 260,23 Kč

……………………………………………………………

Ing. Robert Beneš - insolvenční správce


